
Instalacja Power Net (demo)
Witam w programie szybkiego dostępu do zasobów Internetu i proponuję zapoznanie się z 
zagadnieniami związanymi z jego instalacją:

Proces instalacji
Dysk instalacyjny
Nazwa grupy programu
Katalog -Power Net-
O programie



Proces instalacji
Instalacja zbiorów programu "Power Net" jest przeprowadzana automatycznie po 
uprzednim określeniu nastawów kilku istotnych parametrów. W efekcie instalacji na 
wybranym dysku jest tworzony nowy katalog dyskowy, do którego kopiowne są zbiory 
pakietu. W katalogu tym otwierane są również wymagane zbiory inicjujące pracę 
programów. Tak więc w przypadku podjęcia decyzji o deinstalacji należy usunąć z 
dysku tylko jeden katalog, wraz z plikami w nim się znajdujacymi.

W wersji demonstracyjnej pakietu dozwolone są tylko dwie instalacje każdej wersji 
programu na danym komputerze a okres użytkowania programu ograniczony jest do 
jednego miesiąca. Zainstalowany program "Power Net" nie daje się przenosić na inne
komputery.

W wersji 3.x programy "Power Net" wymagają obecności biblioteki WINSOCK.DLL , 
wchodzącej wskład pakietów sieciowych "Trumpet Winsock", "Quarterdeck" albo 
innych. W opisie programów użyto określeń plik dyskowy oraz katalog dyskowy, 
typowych dla nazewnictwa stosowanego w systemach operacyjnych DOS i Windows 
3.x. Użytkownicy uruchamiający program pod kontrolą systemu Windows 95 powinni 
rozumieć te nazwy jako dokument i folder. Program nie obsługuje długich nazw 
zbiorów dyskowych dopuszczalnych w Windows 95. Nazwy te należy wprowadzać 
zgodnie z zasadami określonymi w Windows 3.x.

Miłej pracy z programem życzy autor Dariusz Żurek
tvtautor@lodz.pdi.net                                  Łódź dn. 17.10.1997
http://www.lodz.pdi.net/~tvtautor



Dysk instalacyjny

W wersji demonstracyjnej parametr nie ma znaczenia, gdyż program instalowany jest z
dowolnego nośnika a katalogiem, z którego pobierane są zbiory pakietu jest katalog 
uruchomieniowy.



Nazwa grupy programu

Ikony programów, dzięki którym łatwo uruchamiamy aplikacje w Windows są lokowane 
w grupach. Każda grupa posiada swoją nazwę. Opisywany element dialogowy 
programu instalacyjnego pozwala nadać nawę grupie, w której zostaną umieszczone 
ikony programów "Power Net". Jeśli wskażemy istniejącą grupę to program umieści w 
niej ikony "Power Net". Jeśli wskazana grupa jeszcze nie istnieje, to zostanie ona 
utworzona i zostaną w niej umieszczone ikony programu.

W elmencie dialogowym można podać ciąg pusty. W tym wypadku w trakcie instalacji 
nie zostanie utworzona żadna grupa a ikony programu "Power Net" nie zostaną 
umieszcone w żadnej grupie. Uruchamianie programu może wtedy odbywać się z 
użyciem menu "Plik|Uruchom..." Menedżera Programów.



Katalog -Power Net-

Element dialogowy pozwala określić specyfikację katalogu dyskowego, do którego 
zostaną przeniesione zbiory programów "Power Net". Jeśli podany katalog nie istnieje 
program otworzy go, o ile jest to wykonalne.

W celu ułatwienia wyboru katalogu można posłużyć się oknem wyboru, otwieranym za 
pomocą klawisza "Dyski", znajdującego się w pobliżu opisywanego elementu 
dialogowego.

Specyfikacja wybranego katalogu dyskowego nie może pokrywać się z specyfikacją 
katalogu, z którego uruchamiany jest program instalacyjny.



O programie

Program "Power Net" jest dziełem autora, o którym mowa w punkcie Proces instalacji 
Program "Power Net" podlega ochronie prawnej. 

Proszę o zgłaszanie wszelkich uwag na temat pracy programu, za które z góry 
dziękuję. Będą one uwzględnione przy powstawaniu nowych wersji programu. 
Informacje te powinny zawierać krótki opis zauważonych nieprawidłowości w działaniu 
programu, adres odbieranej strony oraz ustawienia elementów dialogowych okna 
programu. Zamiast określać opisane parametry można przesłać zbiór dyskowy o 
nazwie BASE_PG.INI, tworzony w katalogu przeznaczonym dla odbieranej strony 
WWW. Spostrzeżenia dotyczące pracy programu proszę kierować na adres e-mail 
tvtautor@lodz.pdi.net

Program "Power Net" został zarejestrowany w Polskim Rynku Oprogramowania a 
technika aktualizacji treści stron WWW została objęta wnioskiem patentowym.

Informacji o zakupie wersji komercyjnej programu udziela Firma T-System, z siedzibą 
w Łodzi, pod numerami telefonów (0-42) 32-22-32 albo 33-65-73. Adresy sieciowe 
firmy to http://www.lodz.pdi.net/~tsystem oraz    tsystem@lodz.pdi.net






